[image: image1.jpg]Camara Municipal de Itaguaquecetuba

Estado de Sao Paulo

[image: image2.png]PROTOCOLO 1446/2015 - 23/10/2015 11:46 - PROCESSO 1837/2015

PROJETO DE LEI  Nº     127                  /2015

“Dispõe sobre denominação de Fonte de Água

Potável, localizada no Bairro Rancho Grande”.
A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA RESOLVE:

Art. 1º - Fica denominada de Dionísio Alves de Jesus, a                 Fonte de Água Potável, localizada na Rua Antonio Fuga, no bairro do Rancho Grande – Itaquaquecetuba – SP.
Art. 2º - As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por conta das dotações próprias do orçamento, suplementadas se necessário.
Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Plenário Ver. Maurício Alves Braz, em 26 de Outubro de 2015.
VEREADOR ROBERTO LETRISTA DE OLIVEIRA

Vereador
[image: image2.png]